12.361.0030..2022-Desenvolvimento da Educação básica e Valorização dos Profissionais da 
Educação -Fundeb.-40% /Elemento: 33.90.39.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa 
Jurídica /Fonte 19-Transferência do Fundeb-40% Data Assinatura 12 de maio de 2017. 
Vigência 12 meses: Valor Global de R$ 79.897,00 (Setenta e nove mil oitocentos e noventa 
e sete reais .), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Extrato de Termo de Contrato n. 157/2017 

CONTRATADA: PORTO SEGUROS COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS  inscrita 
no CNPJ: de nº. 61198.164/0001‐60  CONTRATANTE:

[...]

Projeto 
Atividade-08.244.0050.2044-Gerenciamento das Ações do FMAS  /Elemento: 33.90.32 00-
Material de distribuição gratuita /Fonte: 29-Transferência dos Recursos do FNAS 

Data Assinatura 05 de maio de 2017. Vigência 12 meses: Valor Global de R$ 77.000,00 
(Setenta e sete mil  reais .), Marineide Pereira Soares –Prefeita 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Extrato de Termo de Contrato n. 174./2017-FMAS 

CONTRATADA: ANTONIÊTA DO CARMO ALMEIDA  inscrito no CPF, sob o n.º 
020.926.555-82 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social inscrita no

[...]

Projeto Atividade-08.244.0050.2044-Gerenciamento das Ações do 
FMAS  /Elemento: 33.90.36 00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física /Fonte: 29-
Transferência dos Recursos do FNAS .Data da assinatura: 08 de maio  de 2017. Vigência: 
12 meses Valor global bruto: R$1.767,50  (Hum mil  setecentos  e  sessenta  e  sete  reais  e 

cinqüenta centavos  ) Marineide Pereira Soares Prefeita municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Extrato de Termo de Contrato n. 175./2017-FMAS 

CONTRATADA: JUCIARIA NASCIMENTO DOS SANTOS  inscrito no CPF, sob o n.º 
011.607.115-0 CONTRATANTE:

[...]

Projeto Atividade-08.244.0050.2044-Gerenciamento das Ações do FMAS  /Elemento: 
33.90.36 00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física /Fonte: 29-Transferência dos 
Recursos do FNAS  .Data da assinatura: 08 de maio  de 2017. Vigência: 12 meses Valor 
global bruto: R$1.700,00  (Hum mil  setecentos e  reais) Marineide Pereira Soares Prefeita 

municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

Extrato de Termo de Contrato n. 176./2017-FMAS 

CONTRATADA: FABIANE DE JESUS DE DEUS  inscrito no CPF, sob o n.º 074.861.185-
13 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social inscrita no CNPJ.

[...]

Projeto Atividade-08.244.0050.2044-Gerenciamento das 
Ações do FMAS  /Elemento: 33.90.36 00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física 
/Fonte: 29-Transferência dos Recursos do FNAS .Data da assinatura: 08 de maio  de 2017. 
Vigência: 12 meses Valor global bruto: R$1.600,00 (Hum mil e seiscentos  reais) Marineide 
Pereira Soares Prefeita municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

E s t a d o  D a  B a h i a  

 

Primeiro Termo  de distrato do Contrato n.

[...]

Nº005/2017 Unidade  Orçamentária:  02.03.00‐Secretaria  de  Administração;  Projeto 

Atividade: 04.122.0020.2008; Elemento da despesa: 339039; Fonte de  recursos  :0‐Recursos 

Ordinários   .Data da assinatura: 02 de junho  2017. Novo Valor global bruto: R$59.620,00 

(Cinqüenta  e  nove  mil  seiscentos  e  vinte  reais)  Marineide Pereira Soares Prefeita 
municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX: